
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:          /QĐ- PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

      Đắk Song, ngày       tháng 03 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ và tư vấn xây dựng hồ sơ  

trường học đạt chuẩn quốc gia đối với trường TH Lê Đình Chinh  

Xã Nâm N`Jang, năm học 2022 – 2023 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG 
 
 

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;  

Căn cứ Quyết định số 1264/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đắk Song về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ các cơ sở giáo dục  

trực thuộc huyện Đắk Song năm học 2022-2023;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ và tư vấn hồ sơ trường học đạt 

chuẩn quốc gia đối với trường TH Lê Đình Chinh, xã Nâm N`Jang, năm học 2022 - 

2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nội dung, thời gian làm việc và chế độ công tác phí. 

1. Nội dung làm việc: Kiểm tra một số nội dung theo Quyết định số 

1264/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song về việc 

phê duyện Kế hoạch kiểm tra nội bộ các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện, năm 

học 2022-2023 và tư vấn hồ sơ trường học đạt chuẩn quốc gia theo Thông tư số 

17/2018/BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

2. Thời gian làm việc: 02 ngày, bắt đầu từ 07h30 phút ngày 27/03/2023 đến 

hết ngày 28/03/2023. 

3. Chế độ công tác phí: Thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng TH Lê Đình 

Chinh, xã Nâm N`Jang và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                

- Như Điều 3;            
- Lưu VT, (P).  

 

       TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

      Mai Trần Anh 

       

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA NỘI BỘ VÀ TƯ VẤN HỒ SƠ  

TRƯỜNG HỌC ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA ĐỐI VỚI TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH  

XÃ NÂM N`JANG, NĂM HỌC 2022-2023                         

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT, ngày        /03/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Mai Trần Anh Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn 

2 Bùi Tuấn Khang Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 

3 Nguyễn Xuân Phong  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành viên kiểm Thư ký 

4 Đinh Ngọc Áng Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

5 Trần Ngọc Sơn Hiệu trưởng trường TH Trần Hưng Đạo Thành viên 

6 Nguyễn Mạnh Cường Hiệu trưởng trường TH Tô Hiệu Thành viên 

7 Đỗ Cao Cường Phó Hiệu trưởng trường TH Trần Quốc Toản Thành viên 

8 Nguyễn Thị Tư Phó Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm Thành viên 

9 Huỳnh Thị Thanh Phó Hiệu trưởng trường TH Chu Văn An Thành viên 

10 Nguyễn Thị Bình Giáo viên trường TH Kim Đồng Thành viên 

11 Phạm Thị Thu Hằng Giáo viên trường TH Nguyễn Viết Xuân Thành viên 

12 Bùi Thị Út Giáo viên trường TH Lương Thế Vinh Thành viên 

13 Phan Thị Ánh Hồng Giáo viên trường TH&THCS Bế Văn Đàn Thành viên 

Danh sách gồm 13 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA, TƯ VẤN HỖ TRỢ XÂY DỰNG  

HỒ SƠ TRƯỜNG ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA  ĐỐI VỚI TRƯỜNG TH LÊ ĐÌNH CHINH, XÃ NÂM N’JANG                                                                            

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày        /3/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ Phân công 

1 Mai Trần Anh Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn Chỉ đạo chung 

2 Bùi Tuấn Khang Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 
Chỉ đạo nội dung 

kiểm tra 

3 Nguyễn Xuân Phong Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo Thư ký 

Chuẩn bị đề 

cương, biên bản, 

tổng hợp biên bản 

và dự thảo kết luận 

4 Nguyễn Mạnh Cường Hiệu trưởng trường TH Tô Hiệu Thành viên 

Tiêu chuẩn 1 5 Trần Ngọc Sơn Hiệu trưởng trường TH Trần Hưng Đạo Thành viên 

6 Phan Viết Hoan Phó Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Viết Xuân Thành viên 

7 Đinh Ngọc Áng  Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo Thành viên 
Tiêu chuẩn 2 

8 Trần Đăng Quân Phó Hiệu trưởng trường TH Ngô Gia Tự Thành viên 

9 Đỗ Cao Cường  Phó Hiệu trưởng trường TH Trần Quốc Toản  Thành viên 
Tiêu chuẩn 3   

10 Nguyễn Thị Ánh Hồng NVTV trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm Thành viên 

11 Lê Thanh Tú Hiệu trưởng trường TH Võ Thị Sáu Thành viên 
Tiêu chuẩn 4 

12 Nguyễn Hữu Nam Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Bế Văn Đàn Thành viên 

13 Nguyễn Thị Tư Phó Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm Thành viên 

Tiêu chuẩn  5 14 Nguyễn Thị Hường Giáo viên trường TH Ngô Gia Tự Thành viên 

15 Lê Thị Hạnh Sâm Giáo viên trường TH Lê Đình Chinh Thành viên 

 

  


		2023-03-23T07:49:56+0700


		2023-03-23T08:55:04+0700


		2023-03-23T08:55:04+0700


		2023-03-23T08:55:04+0700


		2023-03-23T08:55:04+0700


		2023-03-23T08:55:04+0700




